
 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOTO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, 

PROTOKOLAS 

 

2018 m. spalio 2 d. Nr. 51/4P-11 

Panevėžys 

 

 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos posėdis, organizuotas rašytinės procedūros tvarka, 

vyko 2018 m. rugsėjo 25 – spalio 1 dienomis. 

 

Pateikti svarstyti klausimai: 

1. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/4S-23 

„Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“. 

2. „Dėl pritarimo Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

pakeitimo projektui“. 

3. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 9 d. sprendimo Nr. 51/4S-26 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo 

gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51 patvirtinimo“ pakeitimo“. 

4. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 12 d. sprendimo Nr. 51/4S-

21 „Dėl 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-

R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-51 patvirtinimo“ pakeitimo“. 

5. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 4 d. sprendimo Nr. 51/4S-19 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.1.3-CPVA-R-609 priemonės „Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-51 patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

 

Dalyvavo: 

1. Gintautas Gegužinskas – Tarybos pirmininkas (Pasvalio rajono savivaldybės meras); 

2. Stasys Vainauskas – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys; 

3. Dainius Bardauskas – Kupiškio rajono savivaldybės meras; 

4. Kęstutis Lukoševičius – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

5. Sigutis Štrėmas – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys; 

6. Antanas Vagonis – Rokiškio rajono savivaldybės meras; 

7. Valdemaras Valkiūnas – Biržų rajono savivaldybės meras; 

8. Vidas Masilionis – Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas; 

9. Gediminas Sargūnas – viešosios įstaigos Panevėžio kolegijos atstovas; 

10. Sigitas Gailiūnas – Lietuvos Respublikos Vyriausybės skirtas atstovas;  

11. Alfonsas Petrauskas – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. 

sprendimo Nr. 51/4S-23 „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo. 



2 

 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2018 m. rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. 

1V-605 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. spalio 21 d. įsakymo Nr. 1V-

833 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo 

gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 

pakeistas priemonės Nr. 8.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašas, kuriame perskirstytos Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos 

regionams. Panevėžio regionui numatyta Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų suma yra 

5 002 065,00 EUR, t. y., regiono limitas sumažintas 180 461,00 EUR.  

Regioninės plėtros departamento prie VRM (toliau – RPD prie VRM) Panevėžio 

apskrities skyrius, atsižvelgdamas į minėtą priemonės Nr. 8.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų 

vietovių atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimą bei vadovaudamasis regionų 

plėtros planų rengimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 

m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 1V-706 „Dėl regionų plėtros planų rengimo metodikos patvirtinimo“ 

(2018-01-02 įsakymo Nr. 1V-17 redakcija), 28 punkto, 28.9, 43.1, 43.2 papunkčių reikalavimais, 

parengė Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros plano pakeitimo projektą (toliau – Plano 

projektas). Tarybai pateikiamame svarstyti Plano projekte buvo pakeistos projektų, įgyvendinamų 

pagal Vidaus reikalų ministerijos administruojamą priemonę Nr. 8.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo 

gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“, vertės pagal atskirus finansavimo šaltinius vadovaujantis 2018 

m. rugsėjo 3 d. SFMIS2014 duomenimis. Vadovaujantis regionų plėtros planų rengimo metodikos 

43.2 papunkčiu, taip pat buvo pakeisti projektų, kurių faktiniai įgyvendinimo terminai pagal 

SFMIS2014 pateiktus duomenis neatitiko terminų, nustatytų Plane, įgyvendinimo terminai. 

Pakeitimai atlikti Plano dalyje „Priemonių planas“. 

Biržų rajono savivaldybės administracija 2018 m. rugsėjo 21 d. raštu Nr. SN-1211 

„Dėl projektų pagal priemonę 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ paraiškų 

pateikimo terminų pakeitimo“, paprašė pakeisti projektų „Gyvenamosios aplinkos gerinimas 

gyvenamuosiuose daugiabučių namų rajonuose Biržų mieste“, „Buvusios Biržų miesto estrados 

teritorijos konversija, pritaikant teritoriją socialinei infrastruktūrai ir bendruomenės veiklai, 

sudarant prielaidas privačioms investicijoms“ bei „Viešųjų erdvių Biržų miesto piliavietės 

teritorijoje ir prieigose modernizavimas ir pritaikymas bendruomenės veiklai, sveikatinimui, 

laisvalaikio užimtumui“ įgyvendinimo terminus. Biržų rajono savivaldybės administracija 

paaiškino, kad projekto „Gyvenamosios aplinkos gerinimas gyvenamuosiuose daugiabučių namų 

rajonuose Biržų mieste“ paraiška įgyvendinančiajai institucijai buvo pateikta 2018 m. birželio 29 d., 

tačiau savivaldybės administracijos prašymu paraiškos vertinimas nutrauktas. Biržų rajono 

savivaldybės administracija informavo, kad užtrukus techninio projekto parengimui negalėjo atlikti 

projekto paraiškos patikslinimų, susijusių su projektu siekiamo stebėsenos rodiklio reikšmės bei 

investicijų sumos pagrindimu. Pareiškėjas įvertino kilusius nesklandumus dėl minėto projekto ir, 

siekdamas išvengti analogiškos situacijos, projektų „Buvusios Biržų miesto estrados teritorijos 

konversija, pritaikant teritoriją socialinei infrastruktūrai ir bendruomenės veiklai, sudarant 

prielaidas privačioms investicijoms“ bei „Viešųjų erdvių Biržų miesto piliavietės teritorijoje ir 

prieigose modernizavimas ir pritaikymas bendruomenės veiklai, sveikatinimui, laisvalaikio 

užimtumui“ paraiškas ketina teikti tik turėdamas techninius projektus. Tarybai pateiktame svarstyti 

Plano projekte pakeista: 

 projekto „Gyvenamosios aplinkos gerinimas gyvenamuosiuose daugiabučių namų 

rajonuose Biržų mieste“ paraiškos pateikimo įgyvendinančiai institucijai terminas iš 2018-06 į 

2018-12, projekto finansavimo sutarties sudarymo terminas iš 2018-09 į 2019-03; 

 projekto „Buvusios Biržų miesto estrados teritorijos konversija, pritaikant teritoriją 

socialinei infrastruktūrai ir bendruomenės veiklai, sudarant prielaidas privačioms investicijoms“ 

paraiškos pateikimo įgyvendinančiai institucijai terminas iš 2018-09 į 2019-09, projekto 

finansavimo sutarties sudarymo terminas iš 2018-12 į 2019-11; 



3 

 

 projekto „Viešųjų erdvių Biržų miesto piliavietės teritorijoje ir prieigose 

modernizavimas ir pritaikymas bendruomenės veiklai, sveikatinimui, laisvalaikio užimtumui“ 

paraiškos pateikimo įgyvendinančiai institucijai terminas iš 2018-09 į 2019-09, projekto 

finansavimo sutarties sudarymo terminas iš 2018-12 į 2019-11. 

Biržų rajono savivaldybės administracijos planuojamų įgyvendinti projektų pabaigos 

datos nesikeičia.  

Pakeitimai pateiktame svarstyti Plano projekte atlikti plano dalies „Priemonių planas“ 

1-2, 6-7 lentelėse.  RPD prie VRM Panevėžio apskrities skyrius informavo, kad Plano dalis „Plano 

įgyvendinimo stebėsena“ nekeičiama. 

Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/4S-23 „Dėl Panevėžio regiono 2014-

2020 metų plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“ pritarė  11 Panevėžio regiono plėtros tarybos 

narių.  

 NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

2. SVARSTYTA: Dėl pritarimo Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos pakeitimo projektui. 

 

RPD prie VRM Panevėžio apskrities skyrius informavo, kad 2018 m. rugsėjo 24 d. 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento Regioninės 

politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausiasis specialistas Vytautas Strazdas elektroniniu 

paštu pateikė 2018 m. rugsėjo 4 d. Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupės posėdžio protokolą Nr. 22VL-496 ir Panevėžio regiono 

integruotos teritorijų vystymo programos pakeitimo projekto lyginamąjį variantą bei paprašė 

Panevėžio regiono plėtros tarybos pritarimo. 
Vadovaujantis Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo 

gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 

1V-480 (Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. rugsėjo1 d. įsakymo Nr. 1V-618 

redakcija), 38.5 papunkčiu, esminiams programos pakeitimams papildomai turi pritarti ir regiono 

plėtros taryba. Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos pakeitimo projekte 

atlikti esminiai programos pakeitimai, t. y., sujungti 1.1 ir 1.2 uždaviniai ir pakeistos susietos 

teritorijos ribos (įtraukiant Raguvos miestelį). Panevėžio regiono integruota teritorijų vystymo 

programa patvirtinta Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymu 2015 m. rugsėjo 10 d. 

Nr. 1V-714, pakeista 2017 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. 1V-734. 

Tarybai pateiktame svarstyti programos pakeitimo projekte atlikti šie esminiai 

pakeitimai: patikslintos susietos teritorijos ribos, sujungti 1.1 ir 1.2 programos uždaviniai. Taip pat 

patikslinti veiksmų lėšų poreikiai ir finansavimo šaltiniai pagal sudarytas projektų finansavimo ir 

administravimo sutartis ar skirtą finansavimą. RPD prie VRM Panevėžio apskrities skyrius 

informavo, kad suplanuotais veiksmais, kuriuos planuojama įgyvendinti pagal priemonę 07.1.1-

CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“, nėra viršijamas Panevėžio regionui skirtas ES fondų 

lėšų limitas. 

Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo 

Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos pakeitimo projektui“ pritarė 11 

Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

 NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

3. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 9 d. 

sprendimo Nr. 51/4S-26 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 

priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 



4 

 

bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51 patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 

RPD prie VRM Panevėžio skyrius informavo, kad Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2018 m. rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. 1V-605 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2015 m. spalio 21 d. įsakymo Nr. 1V-833 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeistas priemonės Nr. 8.2.1-CPVA-R-908 

„Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašas, kuriame 

perskirstytos Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos regionams. Panevėžio regionui numatyta 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų suma yra 5 002 065,00 EUR, t. y., regiono limitas 

sumažintas 180 461,00 EUR. 

RPD prie VRM Panevėžio apskrities skyrius, atsižvelgdamas į pakeistas priemonės 

Nr. 8.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo nuostatas bei vadovaudamasis Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo (toliau – Tvarkos aprašas), patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-893 (2018-

06-19 įsakymo Nr. 1V-442 reakcija), 19.2 bei 22.2 papunkčių nuostatomis, parengė Panevėžio 

regiono projektų, finansuojamų pagal priemonę Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų 

vietovių atnaujinimas“, sąrašo Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51, patvirtinto Panevėžio regiono plėtros 

tarybos 2016 m. birželio 9 d. sprendimu Nr. 51/4S-26, pakeitimo projektą. Panevėžio regiono 

plėtros tarybai pateikiamame svarstyti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-

51 pakeitimo projekte suplanuotų projektų vertės patikslintos vadovaujantis 2018 m. rugsėjo 3 d. 

SFMIS2014 duomenimis. 

Vadovaujantis Tvarkos aprašo 16 punktu, regionų projektų sąrašų projektai sudaromi 

atsižvelgiant į konkrečios priemonės projektų finansavimo sąlygų apraše suplanuotas ES 

struktūrinių fondų lėšas, dėl kurių kasmet turi būti pasirašytos projektų sutartys ir kurios kasmet turi 

būti pripažintos deklaruotinomis Europos Komisijai bei regionams nustatytas siektinas tarpines ir 

galutines stebėsenos rodiklių reikšmes. Šiems reikalavimams įvertinti buvo parengtas ir Tarybai 

pateiktas „Regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimui dėl regiono projektų sąrašų sudarymo 

keliamų reikalavimų tenkinimo vertinimas“. Bendra Panevėžio regiono projektų sąrašo projekte 

suplanuotų projektų vertė yra 6 066 718,22 EUR, iš kurių: 4 974 690,35 EUR – ES struktūrinių 

fondų lėšos, 472 093,98 EUR – Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos ir 619 933,89 EUR - 

savivaldybių biudžeto lėšos. Regiono projektų sąraše suplanuoti 9 projektai, numatomi įgyvendinti / 

įgyvendinami pagal Vidaus reikalų ministerijos administruojamą priemonę Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 

„Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“. Patikslinus projektų vertes pagal atskirus finansavimo 

šaltinius š. m. rugsėjo 3 d.  SFMIS2014 duomenimis, Panevėžio regione liko nesuplanuota 

27 374,65 EUR ES struktūrinių fondų lėšų. 

Vadovaujantis Tvarkos aprašo 22.2 papunkčio bei 25 punkto  nuostatomis buvo 

parengtas Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regiono projektų 

sąrašo Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51 pakeitimo projektas, t. y., sąraše suplanuotų projektų vertės 

pagal atskirus finansavimo šaltinius patikslintos pagal pasirašytas projektų finansavimo ir 

administravimo sutartis 2018 m. rugsėjo 3 d. SFMIS2014 duomenimis. 

Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 9 d. sprendimo Nr. 51/4S-26 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš 

ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.2.1-

CPVA-R-908-51 patvirtinimo“ pakeitimo“ pritarė 11 Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

  

 



5 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

4. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 12 d. 

sprendimo Nr. 51/4S-21 „Dėl 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų veiksmų programos 7 

prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės 

Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-51 patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Biržų rajono savivaldybės administracija 2018 m. rugsėjo 21 d. raštu Nr. SN-1211 

„Dėl projektų pagal priemonę 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ paraiškų 

pateikimo terminų pakeitimo“ kreipėsi į Panevėžio regiono plėtros tarybą prašydama pakeisti 

projekto „Gyvenamosios aplinkos gerinimas gyvenamuosiuose daugiabučių namų rajonuose Biržų 

mieste“ paraiškos pateikimo terminą į 2018 m. gruodžio 31 d., o projektų „Buvusios Biržų miesto 

estrados teritorijos konversija, pritaikant teritoriją socialinei infrastruktūrai ir bendruomenės veiklai, 

sudarant prielaidas privačioms investicijoms“ ir „Viešųjų erdvių Biržų miesto piliavietės teritorijoje 

ir prieigose modernizavimas ir pritaikymas bendruomenės veiklai, sveikatinimui, laisvalaikio 

užimtumui“ paraiškos pateikimo terminus į 2019 m. rugsėjo 1 d. 

Vadovaujantis Tvarkos aprašo 19.2 papunkčio bei 22.4 papunkčio nuostatomis, 

parengtas ir Tarybai svarstyti pateiktas Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamų regionų projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-51 pakeitimo projektas. Regiono 

projektų sąraše pakeisti projektų  „Gyvenamosios aplinkos gerinimas gyvenamuosiuose 

daugiabučių namų rajonuose Biržų mieste“, „Buvusios Biržų miesto estrados teritorijos konversija, 

pritaikant teritoriją socialinei infrastruktūrai ir bendruomenės veiklai, sudarant prielaidas 

privačioms investicijoms“ ir „Viešųjų erdvių Biržų miesto piliavietės teritorijoje ir prieigose 

modernizavimas ir pritaikymas bendruomenės veiklai, sveikatinimui, laisvalaikio užimtumui“ 

paraiškos pateikimo terminai. Vadovaujantis Tvarko aprašo 14.2 papunkčiu, kartu su regiono 

projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-51 pakeitimo projektu parengtas ir Tarybai pateiktas 

Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316, 48 punkte keliamų reikalavimų ir atitikties projektų 

finansavimo sąlygų apraše regionams nustatytoms siektinoms tarpinėms ir galutinėms stebėsenos 

rodiklių reikšmėms tenkinimo vertinimas. 

Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 12 d. sprendimo Nr. 51/4S-21 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos sąjungos fondų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo 

darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų 

kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono 

projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-51 patvirtinimo“ pakeitimo“ pritarė 11 Panevėžio 

regiono plėtros tarybos narių. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

5. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 4 d. 

sprendimo Nr. 51/4S-19 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.1.3-CPVA-R-609 priemonės 

„Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-51 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

RPD prie VRM Panevėžio apskrities skyrius informavo, kad Panevėžio regiono 

plėtros taryba 2018 m. liepos 4 d. sprendimu Nr. 51/4S-19 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 



6 

 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ 08.1.3-CPVA-R-609 priemonės „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų 

sąrašo Nr. 08.1.3- CPVA-R-609-51 patvirtinimo“ patvirtino priemonės „Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ Panevėžio regiono projektų sąrašą Nr. 08.1.3- CPVA-R-

609-51 į kurį yra įtraukta 15 projektų. Bendra į regiono projektų sąrašą įtrauktų projektų vertė - 2 

280 808,96 EUR, kurių įgyvendinimui numatytas ES fondų lėšų poreikis 1 938 686,92 EUR, 

Lietuvos valstybės biudžeto lėšų – 171 060,57 EUR, savivaldybių biudžetų lėšų – 101 891,88 EUR, 

kitų viešųjų lėšų – 28 826,45 EUR ir privačių lėšų – 40 343,14 EUR. Rengiant sąrašo projektą buvo 

padaryta techninio pobūdžio klaida, t. y. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos nurodytos 

grafoje „7“ prie kitų projekto finansavimo šaltinių dalies, o turėjo būti nurodytos grafoje „6“, prie 

projektui numatomo skirti finansavimo šaltinių dalies.  

Parengtas ir Panevėžio regiono plėtros tarybai pateiktas Iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų sąrašo Nr. 08.1.3- CPVA-R-609-

51 pakeitimo projektas, kuriame ištaisyta techninio pobūdžio klaida, t. y. sąraše Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšos nurodytos grafoje „6“. 

Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 4 d. sprendimo Nr. 51/4S-19 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova 

su skurdu“ 08.1.3-CPVA-R-609 priemonės „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio 

regiono projektų sąrašo Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-51 patvirtinimo“ pakeitimo“ pritarė 11 

Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                          Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

Regioninės plėtros departamento                                                                                 Kristina Udrienė 

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja                                                                            


